2

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            13 марта   2023 года                                                                            № 10

с. Зелёная Поляна

О внесении изменений  в Устав Муниципального Унитарного Предприятия «Зелёнополянские водопроводные сети» Троицкого района Алтайского края

     В целях повышения уровня предоставления коммунальных услуг населению, проживающему на территории Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края, руководствуясь статьями 51,52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» от 14.11.2002г. №161. В соответствии со статьёй 40 Устава муниципального образования  Зелёнополянский  сельсовет Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав Муниципального Унитарного Предприятия «Зелёнополянские водопроводные сети» Троицкого района Алтайского края
следующие изменения :
1) Статью 3 пункт 3.3 изложить в следующей редакции:
«Статья 3. Имущество предприятия
3.3 уставный фонд Предприятия составляет пятьсот двадцать четыре    тысячи восемьсот девяносто  рублей. Сто девяносто девять  тысяч рублей  в денежном выражении, триста двадцать пять тысяч восемьсот девяносто рублей в имущественном выражении, всего 524 890 рублей (пятьсот двадцать четыре    тысячи восемьсот девяносто  рублей )  составляет 100% Уставного капитала».
2. Заявителем при государственной регистрации внесение изменений в учредительный документ юридического лица, содержащихся в Едином государственном реестре юридических лиц, будет выступать и.о директора   МУП «Зелёнополянские ВС» Шартон Татьяна Александровна.

	Глава сельсовета 	   С.В. Алтухова

С постановлением  ознакомлена                                              Т.А. Шартон

[bookmark: _GoBack]Постановление Администрации
Зелёнополянского сельсовета
Троицкого района Алтайского края
От 13.03.2023г       № 10

О внесении изменений в Устав
Муниципального Унитарного Предприятия
«Зелёнополянские водопроводные сети»
Троицкого района Алтайского края

3